
lili! „lil il illllllll
?

OBJEDNÁVKA č. 0771/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26954770 DIČ: C226954770

Moravskoslezský kraj AQE advisors, a.s.

28. října 2771/117 třída Kpt. Jaroše 1944/31

70218 Ostrava 1 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: IM-3 E-mail:

Objednáváme u Vás:

[1] studie proveditelnosti dle metodických dokumentů v platném znění pro platnou výzvu,

[2] komplexní analýza nákladů a přínosů (CBA) zpracovávaná prostřednictvím Portálu IS KP14+ jako součást M52014+ v

rozsahu dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP,

[3] ostatní povinné přílohy uvedené ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce IROP vydaných k příslušné výzvě,

bezprostředně související se zpracovávanou studií proveditelností a CBA.

Pro projekt pro projekt „Modernizace silnice II/473 Šenov_ Frýdek-Místek“ v souladu s „Rámcovou smlouvou na zpracování

podkladů k žádostem o podporu“ uzavřenou dne 11. 10. 2016.

Prosíme o písemnou akceptaci objednávky č. 0771/2020/IM/O dle Rámcové smlouvy č. 05927/2016/EP, čl. 3, bodu 3.1, a

to na e-mailovou adresu: sarka.slivova©msk.cz, eva.solcova©msk.cz.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: nejpozději do 30dní od akceptace objednávky

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradc

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 66 550,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 170181—1650676349/0800

...





Elektronický pbapís - 31.7.2020

Certifikát autom podpíššl 1

Jméno : Ing. Beamarwšda

Vydal : mangan,—Quan "ma c..,

Zápis z posouzení a hodnocení nabídek doručených na základě Písemné výzvy na z Ím“ "3192309

zpracování podkladů k žádosti 9 podporu předkládané do IROP pro projekt „Modernizace silnice

11/473 Senov - Frýdek-Místek“ ze dne 22. 7. 2020

včetně Rozhodnutí o výběru uchazeče

'Í EVROPSKÁ umet MINISTERSTVO _ >
' Evropský load pro regionální rozvoj % „Š PRG M [STNl fx; E:;ÍÉ; UNÍIE

; integrovaný regionalni meraéniptogram ROZVOJ ČR v ' 005!

„ * i Operačnšprogfameotmpmsxředi

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření tzv. Prováděcí smlouvy na zpracování podkladů potřebných k podání

žádosti o podporu pro projekt „Modernizace silnice II/473 Senov — Frýdek-Místek v rámci IROP, a to v souladu

s Rámcovou smlouvou na zpracování podkladů kžádostem o podpom ze dne 19. 10. 2016 (dále jen „Rámcová

smlouva) Předpokládaná výše investičních výdajů projektu činí 161.000.000,- Kč vč. DPH. Finanční prostředky na

úhradu zpracování výše uvedených podkladů jsou zajištěny vrozpočtu kraje pro rok 2020 vodvětví dopravy.

V souladu s Rámcovou smlouvou byly zadavatelem k podání nabídky dne 23. 7. 2020 vyzváni všichni tři

účastníci Rámcové smlouvy. Nabídku podaly společnosti:

Posouzení nabídek

Společnost Cena vč. DPH z Rámcové sml. Cena vč. DPH z nabídky

AQE advisors, a.s. 66.550; Kč 66.550,— Kč

HRAT, s.r.o. 131.890,- Kč 131.890; Kč

„, Lhůta pro předání kompletního díla objednateli
Spolecnost , , „,

z vyzvy zadavatele Z nabidky uchazece

uvede uchazeč ve své nabídce,

nejpozději však do 30 dní od

akceptace objednávky

uvede uchazeč ve své

nabídce, nejpozději však do

nejpozději do 30 dní od
AQE advrsors, 5-5- akceptace objednávky

nejpozději do 30 dní od

HRAT' s.r.o. 30 dní od akceptace akceptace objednávky

objednávky

Společnost Mott MacDonald se z výběrového řízení z personálních důvodů omluvila.

Rozhodnutí o výběru uchazeče

lv:

na zpracováni zadosti o podporu pro projekt „Modernizace silnice IIL473 Šenov — Fm'dek-

Mistek“l z účastníků „Rámcové smlouu“

Na základě analýzy doručených nabídek a dle stanovených kritérií hodnocení bude uzavřena smlouva na zpracování podkladů

potřebných k podání žádosti o podporu pro projekt „Modernizace silnice II/473 Senov — Frýdek-Místek“ se společností, jejíž

nabídková cena je nejnižší:

19:22-000 +02:OC

AQE advisors, a.s.

sevsídlem: Tř. kpt. Jaroše 31, 602 00 Brno

IC: 25954770

za cenu nejvýše přípustnou 55.000,-- Kč bez DPH, tj. 66.550,-- Kč včetně DPH.

V Ostravě dne 31. července 2020



\

Předmět: FW: Message from BH227F403

' -----Original Message-----

From:

Sent: Friday, August 7, 2020 11:10 AM

To:

Cc

Subject: RE.: Message from BH227F403

Dobrý den,

potvrzuji objednavku.

Přeji pěkný den.

AQE advisors, a.s.

Odesílatel:

Odesláno: 7. srpna 2020 10:17

Komu:

Kopie: %

Předmět: FW: Message from BH227F403

Dobrý den, ,

v příloze zasílám objednávku č. 0771/20208/lM/O na studii proveditelnosti k projektu „Modernizace silnice iI/473

Šenov — Frýdek—Místek“.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji pěkný den.

odbor evropských projektů


